关于召开 "第十届长三角超声医学会议 "暨
"2018 年浙江省超声医学学术年会 "

通 知

浙江省医学会文件

浙医会〔2018〕145号

各有关医疗卫生单位:
经浙江省医学会超声医学分会研究，定于 2018年 11月 2耀4日在义乌举

办"第十届长三角超声医学会议"暨"2018年浙江省超声医学学术年会"。本次
年会将邀请专家就超声医学专业领域的新理论、新知识、新技术、新方法和临
床实践等作专题学术讲座，同时还将进行大会学术交流和疑难病例讨论。现将
会议有关事项通知如下：

一尧 会议内容院
1. 大会专题讲座；
2. 心脏超声；
3. 腹部超声；
4援 介入超声；
5. 青年中、英文；
6. 儿科超声；
7、妇产超声；
8、浅表、血管超声；
9、超声分子影像；
10、人工智能超声。

2018年 10月 9日

二尧 会议经费院
本次会议开通网上注册系统，请参会代表登录大会会议网站：http://

2018zjcs.medmeeting.org，10月 15日前注册缴费，会务费 800元/人；10月 15
日后及会议现场注册缴费，会务费 1000元/人。

会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回所在单位报销。
三尧 会议时间尧地点院
时 间：2018年 11月 2-4日，11月 2日上午 9点开始报到，11月 2-4日

开会，4日下午撤离。
地 点：义乌香格里拉大酒店（浙江省义乌市福田路 6-8号）。
四尧 学分院
本次会议将授予与会代表国家级玉类继续医学教育学分 10分，项目编

号：2018-04-11-343 (国) 。
浙江省内代表授予省级继续医学教育项目（项目编号：2018学术-48）I类

学分 5分。
五尧 其它院
1、11月 2日晚上 21:00召开浙江省医学会超声医学分会全体委员及青

年委员会议，请全体委员及青委准时参加。
2、会议发票统一现场开取，请务必带上本单位的发票税号。
浙江大学医学院附属第一医院 赵齐羽 13819140217
萧山医院 李明奎 13516872852
浙江省医学会 李晓宇 0571-87567821

2018 10 9